[bookmark: _GoBack]关于吴浩等18名同志党员发展对象的公示

根据《中国共产党发展党员工作细则》规定，经所在支部一年以上的培养教育和考察，吴浩等18位同志列为党员发展对象。现将发展对象的基本情况予以公示，公示期5天，公示时间为  2025 年 11月12 日至 11月18 日。

	序号
	姓 名
	性别
	所在支部
	申请入党时间
	列为积极分子时间
	备注

	1
	吴浩
	男
	材化学院学生第一党支部
	2022.09.28
	2023.11.01

	2
	方明媚
	女
	材化学院学生第一党支部
	2023.09.09
	2024.04.01

	3
	王雪晴
	女
	材化学院学生第一党支部
	2023.09.08
	2024.04.01

	4
	刘瑞芮
	女
	材化学院学生第二党支部
	2022.10.22
	2023.10.30

	5
	殷玥
	女
	材化学院学生第二党支部
	2023.09.07
	2024.03.29

	6
	武广顺
	男
	材化学院学生第二党支部
	2023.09.07
	2024.03.29

	7
	檀文星
	女
	材化学院学生第三党支部
	2022.09.10
	2024.04.02

	8
	孙家祥
	男
	材化学院学生第三党支部
	2023.09.30
	2024.04.02

	9
	齐萌
	女
	材化学院学生第四党支部
	2022.09.10
	2023.10.30

	10
	徐遨宇
	男
	材化学院学生第四党支部
	2023.10.01
	2024.04.01

	11
	毛晨阳
	女
	材化学院学生第五党支部
	2022.10.20
	2023.11.01

	12
	马龙龙
	男
	材化学院学生第五党支部
	2023.09.20
	2024.04.03

	13
	万凯军
	男
	材化学院材料学科研究生党支部
	2023.09.27
	2024.05.27

	14
	李千禧
	男
	材化学院材料学科研究生党支部
	2021.10.15
	2023.11.01

	15
	刘统伟
	男
	材化学院材料学科研究生党支部
	2023.09.27
	2024.05.27

	16
	林加灿
	男
	材化学院材料学科研究生党支部
	2023.09.27
	2024.10.18

	17
	李锐恒
	男
	材化学院化学学科研究生党支部
	2023.09.27
	2024.05.27

	18
	刘玉如
	女
	材化学院化学学科研究生党支部
	2023.09.27
	2024.05.27